
О признании утратившим силу постановления Исполнительного 

комитета г.Казани от 05.12.2025 №4293 «Об утверждении Порядка 

предоставления из бюджета муниципального образования г.Казани 

субсидий в целях финансового обеспечения затрат некоммерческим 

организациям, участвующим в реализации социально значимых проектов 

в области профилактики терроризма и экстремизма в 2025 году» 

В целях актуализации муниципальных нормативных правовых актов 

Исполнительного комитета г.Казани постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

г.Казани от 05.12.2025 №4293 «Об утверждении Порядка предоставления из 

бюджета муниципального образования г.Казани субсидий в целях финансового 

обеспечения затрат некоммерческим организациям, участвующим в реализации 

социально значимых проектов в области профилактики терроризма и 

экстремизма в 2025 году». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата Исполнительного комитета г.Казани Б.Р.Алеева. 

Руководитель   Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 102 от 20.01.2026. Исполнитель: Кисиль Е.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.01.2026 16:56

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 20.01.2026 №102


	1

